

ใบประมาณราคาจ้างเหมาก่อสร้าง

ปร. 4 แผ่นที่ 1 / 10

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทะเล

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ อบต.หนองทะเล

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองทะเล อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างอาคาร 12.00 x 30.00 เมตร จำนวน 1 หลัง ( ตามแบบที่ อบต.กำหนด)

ตามแบบ เลขที่ ..... ผู้ประมาณราคา 1. นายทรงชัย มุคุระ วันที่ ..... เดือน ..... กันยายน..... พ.ศ. ....2561....  
2. นายจรัสศักดิ์ วิหก

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
	1.1 งานโครงสร้างอาคาร								
	- งานขุดดิน/ถมกลับ	72.00	ลบ.ม.	180.00	12,960.00	99.00	7,128.00	20,088.00	
	- งานเสาเข็มเจาะขนาด 0.35 x 6 เมตร	28.00	ต้น	6,500.00	182,000.00	0.00	0.00	182,000.00	
	- ค่าสกัดหัวเสาเข็ม	28.00	ต้น	0.00	0.00	350.00	9,800.00	9,800.00	
	- ค่าทดสอบความสมบูรณ์ของเสาเข็ม ( วิธี SEISMIC INTEGRITY TEST )	28.00	ต้น	0.00	0.00	300.00	8,400.00	8,400.00	
	- ทราฮายาบรองพื้น	12.00	ลบ.ม.	467.00	5,604.00	46.00	552.00	6,156.00	
	- คอนกรีตหยาบ	2.00	ลบ.ม.	1,845.00	3,690.00	390.00	780.00	4,470.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	88.00	ลบ.ม.	1,985.00	174,680.00	390.00	34,320.00	209,000.00	
	- คอนกรีตเทพื้นหน้า	11.00	ลบ.ม.	1,915.00	21,065.00	390.00	4,290.00	25,355.00	
	- เหล็ก DB 16 มม.	8.02	ต้น	21,906.00	175,686.12	3,400.00	27,268.00	202,954.12	
	- เหล็ก DB 12 มม.	0.16	ต้น	21,635.00	3,548.14	3,400.00	557.60	4,105.74	
	- เหล็ก RB 9 มม.	1.19	ต้น	21,238.00	25,273.22	3,400.00	4,046.00	29,319.22	
	- เหล็ก RB 6 มม.	1.77	ต้น	22,149.00	39,137.28	3,400.00	6,007.80	45,145.08	
	- ลวดผูกเหล็ก	334.00	กก.	33.64	11,235.76	0.00	0.00	11,235.76	
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูป	222.00	ตร.ม.	220.00	48,840.00	25.00	5,550.00	54,390.00	
	<b>รวมยอดยกไป</b>							<b>812,418.92</b>	

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทะเล

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ อบต.หนองทะเล

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองทะเล อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างอาคาร 12.00 x 30.00 เมตร จำนวน 1 หลัง ( ตามแบบที่ อบต.กำหนด)

ตามแบบ เลขที่ ..... ผู้ประมาณราคา 1. นายทรงชัย มุคุระ วันที่ ..... เดือน ..... กันยายน..... พ.ศ. ....2561....  
2. นายจรัสศักดิ์ วิหก

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
	<b>รวมยอดยกมา</b>				-		-	<b>812,418.92</b>	
	- ไม้แบบ (คิด 70 % )	626.00	ลบ.ฟ.	300.00	187,800.00	0.00	0.00	187,800.00	
	- ไม้คร่ำ	187.00	ลบ.ฟ.	300.00	56,100.00	0.00	0.00	56,100.00	
	- ไม้ค้ำยัน	570.00	ต้น	30.00	17,100.00	0.00	0.00	17,100.00	
	- ตะปู	223.00	กก.	30.00	6,690.00	0.00	0.00	6,690.00	
	- ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	894.00	ตร.ม.	0.00	0.00	130.00	116,220.00	116,220.00	
	1.2 งานโครงสร้างหลังคา								
	- งานโครงหลังคาเหล็กสำเร็จรูป	296.00	ตร.ม.	400.00	118,400.00	0.00	0.00	118,400.00	
	- เหล็ก WF 150 x 150 x 31.5	10.00	ท่อน	4,309.00	43,090.00	0.00	0.00	43,090.00	
	- เหล็ก WF 200 x 200 x 49.9	6.00	ท่อน	6,817.00	40,902.00	0.00	0.00	40,902.00	
	- แผ่นเพลาท ขนาด 0.30x0.30 ม. พร้อมอุปกรณ์	20.00	ชุด	200.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00	
	- แผ่นวีว้าบอร์ด หนา 12 มม.	296.00	ตร.ม.	160.00	47,360.00	70.00	20,720.00	68,080.00	
	- ค่าทาสีโครงหลังคา (เหล็ก WF)	65.00	ตร.ม.	50.00	3,250.00	40.00	2,600.00	5,850.00	
	- ค่าแรงติดตั้งโครงหลังคาเหล็ก (เหล็ก WF)	3,686.00	กก.	0.00	0.00	8.50	31,331.00	31,331.00	
	<b>รวมหมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง</b>							<b>1,507,981.92</b>	

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทะเล

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ อบต.หนองทะเล

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองทะเล อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างอาคาร 12.00 x 30.00 เมตร จำนวน 1 หลัง (ตามแบบที่ อบต.กำหนด)

ตามแบบ เลขที่ ..... ผู้ประมาณราคา 1. นายทรงชัย มุคุระ วันที่ ..... เดือน ..... กันยายน..... พ.ศ. ....2561....  
2. นายจรัสศักดิ์ วิหก

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานหลังคา								
	- หลังคามุงแผ่นซีเมนต์รูป(พร้อมอุปกรณ์)	296.00	ตร.ม.	500.00	148,000.00	70.00	20,720.00	168,720.00	
	- แผ่นมุงหลังคาไร้โครงสร้าง (พร้อมอุปกรณ์)	304.00	ตร.ม.	1,100.00	334,400.00	200.00	60,800.00	395,200.00	
	- เชิงชายไม้สำเร็จรูป	82.00	ม.	60.00	4,920.00	73.00	5,986.00	10,906.00	
	- ฝ้าบ้านไม้เนื้อแข็ง/जूวปั่นลม	2.00	ชุด	5,000.00	10,000.00	2,000.00	4,000.00	14,000.00	
	2.2 งานพื้น/ผนัง								
	- งานผนังก่ออิฐครึ่งแผ่น	312.00	ตร.ม.	230.00	71,760.00	84.00	26,208.00	97,968.00	
	- งานผนังก่ออิฐเต็มแผ่น	120.00	ตร.ม.	420.00	50,400.00	153.00	18,360.00	68,760.00	
	- งานผนังบุแผ่นซีเมนต์บอร์ด	8.00	ตร.ม.	230.00	1,840.00	70.00	560.00	2,400.00	
	- งานเสาเอ็น/ทับหลัง คสล.	247.00	ม.	79.00	19,513.00	44.00	10,868.00	30,381.00	
	- งานฉาบผนังฉาบปูนเรียบ	709.00	ตร.ม.	75.00	53,175.00	80.00	56,720.00	109,895.00	
	- งานฉาบผนังบุกระเบื้อง	135.00	ตร.ม.	265.00	35,775.00	120.00	16,200.00	51,975.00	
	- งานฉาบผนังบุหินทรายเทียม	20.00	ตร.ม.	350.00	7,000.00	120.00	2,400.00	9,400.00	
	- งานฉาบผนังบุกระเบื้องเซรามิค ขนาด 16" x 16"	46.00	ตร.ม.	250.00	11,500.00	158.00	7,268.00	18,768.00	
	- งานฉาบผนังบุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 24" x 24"	230.00	ตร.ม.	400.00	92,000.00	158.00	36,340.00	128,340.00	
	- งานฉาบผนังบุหินกาบ	15.00	ตร.ม.	300.00	4,500.00	120.00	1,800.00	6,300.00	
	- งานฉาบผนังฉาบทรายล้าง	15.00	ตร.ม.	250.00	3,750.00	99.00	1,485.00	5,235.00	
	- งานฉาบผนังขัดเรียบ	324.00	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	9,720.00	9,720.00	
	<b>รวมยอดยกไป</b>							<b>1,127,968.00</b>	

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทะเล

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ อบต.หนองทะเล

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองทะเล อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างอาคาร 12.00 x 30.00 เมตร จำนวน 1 หลัง (ตามแบบที่ อบต.กำหนด)

ตามแบบ เลขที่ ..... ผู้ประมาณราคา 1. นายทรงชัย มุคุระ วันที่ ..... เดือน ..... กันยายน..... พ.ศ. ....2561....  
 2. นายจิรศักดิ์ วิหก

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
	<b>รวมยอดยกมา</b>							<b>1,127,968.00</b>	
	2.4 งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานภายใน ( ฝ. 1 ตามแบบพร้อมทาสี )	230.00	ตร.ม.	320.00	73,600.00	75.00	17,250.00	90,850.00	
	- ฝ้าเพดานภายใน ( ฝ. 2 ตามแบบพร้อมทาสี )	46.00	ตร.ม.	300.00	13,800.00	75.00	3,450.00	17,250.00	
	- ฝ้าเพดานภายนอก ( ฝ. 3 ตามแบบพร้อมทาสี)	65.00	ตร.ม.	350.00	22,750.00	120.00	7,800.00	30,550.00	
	2.5 งานทาสี								
	- งานทาสีภายนอก - ภายใน	709.00	ตร.ม.	40.00	28,360.00	35.00	24,815.00	53,175.00	
	2.6 งานตักแต่งราวบันได								
	- ราวบันได (ตามแบบ)	7.00	เมตร	160.00	1,120.00	160.00	1,120.00	2,240.00	
	2.7 งานสุขภัณฑ์								
	- โถส้วมแบบนั่งราบ	7.00	ชุด	4,850.00	33,950.00	450.00	3,150.00	37,100.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบฝักเคาเตอร์	9.00	ชุด	3,500.00	31,500.00	450.00	4,050.00	35,550.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	450.00	450.00	2,950.00	
	- โถปัสสาวะชาย พร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	2,100.00	6,300.00	450.00	1,350.00	7,650.00	
	- สายฉีดชำระ	7.00	ชุด	300.00	2,100.00	70.00	490.00	2,590.00	
	- ก๊อกน้ำล้างพื้น	7.00	ชุด	125.00	875.00	25.00	175.00	1,050.00	
	<b>รวมยอดยกไป</b>							<b>1,408,923.00</b>	

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทะเล

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ อบต.หนองทะเล

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองทะเล อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างอาคาร 12.00 x 30.00 เมตร จำนวน 1 หลัง ( ตามแบบที่ อบต.กำหนด)

ตามแบบ เลขที่ ..... ผู้ประมาณราคา 1. นายทรงชัย มุคุระ วันที่ ..... เดือน ..... กันยายน..... พ.ศ. ....2561....  
2. นายจรัสศักดิ์ วิหก

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
	<b>รวมยอดยกมา</b>							<b>1,408,923.00</b>	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	7.00	อัน	390.00	2,730.00	120.00	840.00	3,570.00	
	- กระจกเงา	7.00	ชุด	280.00	1,960.00	70.00	490.00	2,450.00	
	- ตะแกรงดักขยะและถ้วยดักกลิ่น	7.00	ชุด	250.00	1,750.00	75.00	525.00	2,275.00	
	- ราวจับสแตนเลสอ่างล้างหน้า	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	รวมค่าแรง
	- ราวทรงตัวเอนกประสงค์โถสุขภัณฑ์	1.00	ชุด	1,200.00	1,200.00	-	-	1,200.00	รวมค่าแรง
	- ราวจับสแตนเลส รูปตัว L	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	รวมค่าแรง
	- ราวทรงตัวรูปตัว L	1.00	ชุด	2,200.00	2,200.00	-	-	2,200.00	รวมค่าแรง
	- ราวทรงตัว	1.00	ชุด	800.00	800.00	-	-	800.00	รวมค่าแรง
	2.8 งานตกแต่งราวจับทางลาด/บันได								
	- ราวบันไดด้านหน้า (ตามแบบ)	2.00	ชุด	5,000.00	10,000.00	0.00	-	10,000.00	รวมค่าแรง
	- ราวบันไดทางลาด (ตามแบบ)	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	0.00	-	10,000.00	รวมค่าแรง
	2.9 งานตกแต่งบัวเชิงผนัง								
	- งานตกแต่งบัวไม้เนื้อแข็ง 3/4 นิ้ว x 4 นิ้ว	150.00	เมตร	50.00	7,500.00	40.00	-	7,500.00	
	- งานตกแต่งบัว คสล.แบบที่ 1	97.00	เมตร	60.00	5,820.00	44.00	-	5,820.00	
	- งานตกแต่งบัว คสล.แบบที่ 2	41.00	เมตร	70.00	2,870.00	44.00	-	2,870.00	
	<b>รวมยอดยกไป</b>							<b>1,461,608.00</b>	

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทะเล

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ อบต.หนองทะเล

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองทะเล อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างอาคาร 12.00 x 30.00 เมตร จำนวน 1 หลัง (ตามแบบที่ อบต.กำหนด)

ตามแบบ เลขที่ ..... ผู้ประมาณราคา 1. นายทรงชัย มุกระ วันที่ ..... เดือน ..... กันยายน..... พ.ศ. ....2561....  
2. นายจรัสศักดิ์ วิหก

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
	<b>รวมยอดยกมา</b>							<b>1,461,608.00</b>	
	2.10 หมวดงานเคาน์เตอร์ห้องน้ำ								
	- แกรนิต หนา 20 มม.	6.30	ตร.ม.	3,000.00	18,900.00	0.00	0.00	18,900.00	
	- แกรนิตกว้าง 0.15 ม. หนา 20 มม.	0.85	ตร.ม.	3,000.00	2,550.00	0.00	0.00	2,550.00	
	- เจียรขอบ	5.70	เมตร	-	0.00	300.00	1,710.00	1,710.00	
	- เจาะหลุม	6.00	หลุม	-	0.00	500.00	3,000.00	3,000.00	
	- เคาน์เตอร์ ค.ส.ล. 0.6x0.75 ม.	2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00	-	0.00	3,000.00	รวมค่าแรง
	- เคาน์เตอร์ ค.ส.ล. 0.6x1.70 ม.	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	-	0.00	2,000.00	รวมค่าแรง
	- เคาน์เตอร์ ค.ส.ล. 0.6x2.40 ม.	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	-	0.00	3,000.00	รวมค่าแรง
	2.10 งานประตู่ - หน้าต่าง								
	- ประตู ป1 (ตามแบบ)	1.00	ชุด	35,000.00	35,000.00	0.00	0.00	35,000.00	รวมค่าแรง/ค่าติดตั้ง
	- ประตู ป2 (ตามแบบ)	1.00	ชุด	20,000.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	รวมค่าแรง/ค่าติดตั้ง
	- ประตู ป3 (ตามแบบ)	1.00	ชุด	20,000.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	รวมค่าแรง/ค่าติดตั้ง
	- ประตู ป4 (ตามแบบ)	1.00	ชุด	10,500.00	10,500.00	0.00	0.00	10,500.00	รวมค่าแรง/ค่าติดตั้ง
	- ประตู ป5 (ตามแบบ)	6.00	ชุด	4,500.00	27,000.00	0.00	0.00	27,000.00	รวมค่าแรง/ค่าติดตั้ง
	- ประตู ป6 (ตามแบบ)	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	รวมค่าแรง/ค่าติดตั้ง
	- ประตู ป7 (ตามแบบ)	6.00	ชุด	2,500.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	รวมค่าแรง/ค่าติดตั้ง
	<b>รวมยอดยกไป</b>							<b>1,624,768.00</b>	

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทะเล

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ อบต.หนองทะเล

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองทะเล อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างอาคาร 12.00 x 30.00 เมตร จำนวน 1 หลัง (ตามแบบที่ อบต.กำหนด)

ตามแบบ เลขที่ ..... ผู้ประมาณราคา 1. นายทรงชัย มุกระ วันที่ ..... เดือน ..... กันยายน..... พ.ศ. ....2561....

2. นายจิรศักดิ์ วิหก

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
	<b>รวมยอดยกมา</b>							<b>1,624,768.00</b>	
	- หน้าต่าง น.1 (ตามแบบ)	8.00	ชุด	7,500.00	60,000.00	-	0.00	60,000.00	รวมค่าแรง/ค่าติดตั้ง
	- หน้าต่าง น.2 (ตามแบบ)	6.00	ชุด	9,500.00	57,000.00	-	0.00	57,000.00	รวมค่าแรง/ค่าติดตั้ง
	- หน้าต่าง น.3 (ตามแบบ)	6.00	ชุด	600.00	3,600.00	-	0.00	3,600.00	รวมค่าแรง/ค่าติดตั้ง
	- หน้าต่าง น.4 (ตามแบบ)	2.00	ชุด	500.00	1,000.00	-	0.00	1,000.00	รวมค่าแรง/ค่าติดตั้ง
	- หน้าต่าง น.5 (ตามแบบ)	1.00	ชุด	1,200.00	1,200.00	-	0.00	1,200.00	รวมค่าแรง/ค่าติดตั้ง
	<b>รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม</b>							<b>1,747,568.00</b>	

ใบประมาณราคาจ้างเหมาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทะเล

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ อบต.หนองทะเล

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองทะเล อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างอาคาร 12.00 x 30.00 เมตร จำนวน 1 หลัง ( ตามแบบที่ อบต.กำหนด)

ตามแบบ เลขที่ ..... ผู้ประมาณราคา 1. นายทรงชัย มุกระ วันที่ ..... เดือน ..... กันยายน..... พ.ศ. ....2561....  
2. นายจิรศักดิ์ วิหก

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
3	หมวดงานสุขาภิบาล ดับเพลิงและป้องกันอัคคีภัย								
	3.1 ระบบสุขาภิบาลท่อน้ำเสียภายนอกอาคาร								
	- ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปขนาด 1600 ลิตร	2.00	ชุด	10,400.00	20,800.00	1,760.00	3,520.00	24,320.00	
	- ท่อโศโครก พีวีซี ชั้น 13.5 ศก. 4 นิ้ว	2.00	ท่อน	901.00	1,802.00	0.00	0.00	1,802.00	
	- ท่อระบายน้ำทิ้ง พีวีซี ชั้น 13.5 ศก. 2 นิ้ว	2.00	ท่อน	242.00	484.00	0.00	0.00	484.00	
	- ช็องอ 90 องศา พีวีซี 4 นิ้ว	8.00	อัน	149.00	1,192.00	0.00	0.00	1,192.00	
	- ช็องอ 45 องศา พีวีซี 4 นิ้ว	5.00	อัน	149.00	745.00	0.00	0.00	745.00	
	- สามทาง 90 องศา พีวีซี 4 นิ้ว	2.00	อัน	179.00	358.00	0.00	0.00	358.00	
	- ช็องอ 90 องศา พีวีซี 2 นิ้ว	8.00	อัน	26.00	208.00	0.00	0.00	208.00	
	- ค่าแรงเดินท่อโศโครก	1.00	เหมารวม	0.00	0.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	- บ่อพักสำเร็จรูป	1.00	บ่อ	500.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
	- รางระบายน้ำคสล.	50.00	เมตร	1,350.00	67,500.00	0.00	0.00	67,500.00	
	3.2 ระบบสุขาภิบาลท่อน้ำเสียภายในอาคาร								
	- ท่อโศโครก พีวีซี 4 นิ้ว	5.00	ท่อน	901.00	4,505.00	0.00	0.00	4,505.00	
	- ท่อโศโครก พีวีซี ชั้น 13.5 ศก. 4 นิ้ว	6.00	ท่อน	242.00	1,452.00	0.00	0.00	1,452.00	
	- ท่อระบายน้ำทิ้ง พีวีซี ชั้น 13.5 ศก. 2 นิ้ว	12.00	อัน	149.00	1,788.00	0.00	0.00	1,788.00	
	- ช็องอ 45 องศา พีวีซี 4 นิ้ว	10.00	อัน	149.00	1,490.00	0.00	0.00	1,490.00	
	- สามทาง 90 องศา พีวีซี 4 นิ้ว	5.00	อัน	179.00	895.00	0.00	0.00	895.00	
	- ช็องอ 90 องศา พีวีซี 2 นิ้ว	20.00	อัน	26.00	520.00	0.00	0.00	520.00	
	<b>รวมค่างานต้นทุน</b>							<b>109,259.00</b>	



ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทะเล

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ อบต.หนองทะเล

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองทะเล อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างอาคาร 12.00 x 30.00 เมตร จำนวน 1 หลัง ( ตามแบบที่ อบต.กำหนด)

ตามแบบ เลขที่ ..... ผู้ประมาณราคา 1. นายทรงชัย มุกระ วันที่ ..... เดือน ..... กันยายน..... พ.ศ. ....2561....  
2. นายจิรศักดิ์ วิหก

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
	<b>รวมยอดยกมา</b>							<b>109,259.00</b>	
	- สามทาง 90 องศา พีวีซี 2 นิ้ว	13.00	อัน	45.00	585.00	0.00	0.00	585.00	
	- ค่าแรงเดินท่อโสโครก	1.00	เหมารวม	0.00	0.00	3,300.00	3,300.00	3,300.00	
	<b>3.3 ระบบสุขาภิบาลท่อน้ำดีภายใน-ภายนอกอาคาร</b>								
	- ท่อน้ำดี พีวีซี 3/4 นิ้ว	6.00	ท่อน	59.00	354.00	0.00	0.00	354.00	
	- ท่อน้ำดี พีวีซี 1 นิ้ว	22.00	ท่อน	95.00	2,090.00	0.00	0.00	2,090.00	
	- ซ้องอ 90 องศา พีวีซี 3/4 นิ้ว	11.00	อัน	4.00	44.00	0.00	0.00	44.00	
	- สามทาง 90 องศา พีวีซี 3/4 นิ้ว	15.00	อัน	6.00	90.00	0.00	0.00	90.00	
	- ซ้องอ 90 องศา พีวีซี 1 นิ้ว	4.00	อัน	9.00	36.00	0.00	0.00	36.00	
	- สามทาง 90 องศา พีวีซี 1 นิ้ว	1.00	อัน	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	
	- สามทาง 90 องศา พีวีซี 1 นิ้ว ลด 3/4 นิ้ว	3.00	อัน	15.00	45.00	0.00	0.00	45.00	
	- ถังเก็บน้ำดี ขนาด ขนาด 3000 ลิตร	1.00	ถัง	22,300.00	22,300.00	3,800.00	3,800.00	26,100.00	
	- ปิมน้ำอัตโนมัติ 200 วัตต์	1.00	เครื่อง	6,635.00	6,635.00	1,500.00	1,500.00	8,135.00	
	- ค่าแรงเดินท่อประปา	1.00	เหมารวม	0.00	0.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	<b>3.4 ระบบดับเพลิงและป้องกันอัคคีภัย</b>								
	- ไฟแสงสว่างฉุกเฉิน 2 ดวง จ่ายไฟอัตโนมัติ สำรองไฟได้ ไม่น้อยกว่า 2 ชม.	2.00	ชุด	2,500.00	5,000.00	300.00	600.00	5,600.00	
	- ถังดับเพลิง (มอก.) แบบผงเคมีแห้ง ขนาด 10 ปอนด์	2.00	ถัง	900.00	1,800.00	200.00	400.00	2,200.00	
	<b>รวมหมวดงานสุขาภิบาล ดับเพลิงและป้องกันอัคคีภัย</b>							<b>158,848.00</b>	

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทะเล

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ อบต.หนองทะเล

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองทะเล อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างอาคาร 12.00 x 30.00 เมตร จำนวน 1 หลัง (ตามแบบที่ อบต.กำหนด)

ตามแบบ เลขที่ ..... ผู้ประมาณราคา 1. นายทรงชัย มุคุระ วันที่ ..... เดือน ..... กันยายน..... พ.ศ. ....2561....  
2. นายจรัสศักดิ์ วิหก

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
	4.1 งานเดินสายโคมไฟฟ้า	126.00	จุด	145.00	18,270.00	80.00	10,080.00	28,350.00	
	4.2 งานเดินสายปลั๊ก	34.00	จุด	430.00	14,620.00	110.00	3,740.00	18,360.00	
	4.3 งานเดินสายสวิทช์	23.00	จุด	145.00	3,335.00	80.00	1,840.00	5,175.00	
	4.4 งานเดินสายพัดลม	6.00	จุด	430.00	2,580.00	110.00	660.00	3,240.00	
	4.5 งานเดินสายเครื่องปรับอากาศ	7.00	จุด	430.00	3,010.00	110.00	770.00	3,780.00	
	4.6 โคมไฟฟ้าดาวไลท์	94.00	ชุด	400.00	37,600.00	115.00	10,810.00	48,410.00	
	4.7 โคมไฟกิ่ง	14.00	ชุด	400.00	5,600.00	115.00	1,610.00	7,210.00	
	4.8 ชุดโคมไฟหลอดฟลูออเรสเซนต์	7.00	ชุด	2,650.00	18,550.00	150.00	1,050.00	19,600.00	
	4.9 โคมไฟสปอตไลท์	8.00	ชุด	3,500.00	28,000.00	275.00	2,200.00	30,200.00	
	4.10 หลอดฟลูออเรสเซนต์	1.00	ชุด	250.00	250.00	115.00	115.00	365.00	
	4.11 พัดลมโรงงานขนาด 30 นิ้ว	6.00	ชุด	3,500.00	21,000.00	345.00	2,070.00	23,070.00	
	4.12 ท่อร้อยสายและอุปกรณ์อื่นๆ	70.00	ท่อน	36.00	2,520.00	0.00	0.00	2,520.00	
	4.13 อุปกรณ์อื่นๆ	1.00	เหมารวม	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	
	4.14 LOAD CENTER พร้อมติดตั้งระบบกราวด์	3.00	ตู้	8,150.00	24,450.00	1,500.00	4,500.00	28,950.00	
	4.15 ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้า (MDB)	1.00	ตู้	25,000.00	25,000.00	5,000.00	5,000.00	30,000.00	
	4.16 เสาล่อฟ้าแบบเสาแฉก พร้อมอุปกรณ์มาตรฐาน	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00	1,800.00	1,800.00	13,800.00	
	รวมหมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร							264,530.00	

